回 覧                     2022 年 １1 月 吉日

会 員 各 位                     御 影 山 手 自 治 会

小学生の書初め大会（お知らせ）
下記の通り、小学生の書初め会を開催します。冬休み中の宿題支援に、

ご活用ください。

記

日 時  １月４日（水） １０：００～１２：００

場 所  御影山手自治会館 大会議室

持ち物  習字道具一式、長半紙、古新聞

※ コロナウィルス感染状況により中止することもあります。

（中止の場合は、個別に連絡します。）

参加希望者は、ａ.住所と電話番号（連絡のつけやすい電話番号）

b.氏名（本人及び保護者）

c.学年

ａ～ｃを適当な用紙に記入して、１２月２２日までに、自治会館の郵

便受けに入れてください。（※ 1、2年生は必ず保護者の同伴をお願いします。）

♢神戸大学書道研究会の方に指導をお願いしています。

♢習字の宿題を片付けるチャンスです。

♢沢山の子供たちの参加を待っています。